
 Uchwała  Nr  VII/59/2007
   Rady  Gminy w Wierzbicy  

z  dnia   11 czerwca 2007r.

w  sprawie  zmiany w uchwale  Rady  Gminy Nr XXI/174/2005 z dnia 
30 marca 2005r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania  przestrzennego terenu i obszaru górniczego 
Wierzbica III  zmienionej Uchwałą Rady Gminy Wierzbica Nr 
XXX/242/2006 z dnia 24 lutego 2006r.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  5  ustawy  z   dnia  8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym( tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 – z 
późn. zm.) oraz art. 9 i art. 10 i art. 27 ustawy z  dnia 27  marca  2003 r.  o 
planowaniu i  zagospodarowaniu  przestrzennym ( Dz. U.  z  2003 r. Nr 80, poz. 
717 z późn. zmianami )  Rada Gminy
w Wierzbicy uchwala, co następuje:

ｧ  1. 

Wprowadza się następujące zmiany do uchwały Nr XXI/1742005 zmienionej 
uchwałą     Nr XXX/242/2006 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego:

1. w ｧ  po słowach składającego się z części gruntów sołectw wymienia się 
następujące
    miejscowości: ”Błędów, Ruda Wielka, Rzeczków, Stanisławów, Wierzbica, 
Zalesice,
    Dąbrówka Warszawska”
2. pozostałe zapisy uchwały nie podlegają zmianie.



ｧ  2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

ｧ  3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

            Uzasadnienie 

W trakcie prowadzonych prac przygotowawczych do opracowania planu 
miejscowego dla terenu i obszaru górniczego Wierzbica III stwierdzono, że w 
teren  opracowania wchodzą również grunty, które należą do sołectwa 
Dąbrówka Warszawska i Zalesice. Powierzchnia gruntów tych sołectw jest 
niewielka nie mniej jednak wchodzą one w teren górniczy w związku z tym 
winny znaleźć się również w powyższym opracowaniu. 
Dlatego należy wymienić ich z nazwy w uchwale jaka została podjęta w tym 
celu.  


